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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

22Liga Infantil 2°Control Junior y Absoluto Gandia

Gandia, 2 - 3/12/2023

Prueba 2
02/12/2023 - 16:40

Masc., 200m Braza

14 - 55 afios
Lista de salida

Serie 1de 3

2 RITA GARCIA, Ferran
3 GUILLEM MARTINEZ, Javier
4 DAFFERN MEDINA, Mario

Serie 2de 3

1 RODRIGUEZ FURIO, Kiko

2 PLANELLES LAFUENTE, Hugo
3 LYMYCH KUTSMYDA, Denis

4 SIDER SIMEONOV, Gabriel

5 MUNOZ RAMOS, AARON

6 VALLES PELLO, lzian

Serie 3de 3

1 RENU MARTI, Santiago

2 HERRAIZ MARIN, Samuel

3 FALCON RODRIGUEZ, Samuel
4 RODRIGO PEREZ, Oscar

5 JUAN ROIG, Jaume

6 DANILA, Galakhov

AN

09
10
08
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10
06
07
10
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08
03
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03
08
08

C.N. Riba-Roja
C.N. Valencia Masters Sedavi
Club Natacio Denia

C.N. Picassent

C.N. Ferca-San Jose

Club Natacio Denia

C.N.E. Gandia

C.N. Valencia Masters Sedavi
C.N. Xativa

C.N.E. Gandia

C.N. Ferca-San Jose

C.N. Ferca-San Jose

C.N. Ferca-San Jose

C.N. Valencia Masters Sedavi
Club Natacio Denia

3:24.29
3:35.13

3:18.44
3:13.54
3:07.67
3:13.33
3:19.90
3:18.48

2:50.67
2:31.41
2:16.65
2:27.61
2:42.02
3:00.47

FNCV 23/24

25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Comunidad Valenciana
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